
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za realizację projektu  we współpracy 
z rejonem czerwonogrodzkim na Ukrainie 

Na podstawie art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U.                     

z 2023 r., poz. 40,572 t.j.) oraz   Programu Interreg NEXT Poland –Ukraine na lata 2021-

2027 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Wyznaczam osoby z Urzędu Gminy Radomyśl nad Sanem, do prac we wspólnym 

projekcie polsko – ukraińskim, którego celem jest współpraca w obszarach środowiska 

i turystyki, w następującym składzie: 

1) Izabela Szałaj  -  zastępca wójta, 

2) Anna Olech  – skarbnik gminy, 

3) Dawid Wąsikowski – inspektor ds. informatyki 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy wójta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0885AD-9356-4D71-85F8-EC33B08B43B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


